下記の通り請求致します。

住      所 新潟市中央区京王１丁目２番26号

新潟維持サービス株式会社  御中 社      名

Ｔ  Ｅ  Ｌ

請 求 総 括 書

令和 5 年 10 月 31 日

記入例

新潟維持サービス株式会社 ㊞

025-286-7204

Ｆ  Ａ  Ｘ 025-286-8401

登録番号 T4110001003672

合    計
消費税率 軽減税率 科   目 金     額

10％ ８％
商     品

請求金額
115,300 104,500 10,800 0

(税込)
材 料 費

税抜金額 105,000 95,000 10,000 0
外 注 費

消費税額 10,300 9,500

普通 口座番号 0123456

フリガナ ニイガタイジサービスカブシキガイシャ

800
リース費

金融機関名 新潟銀行 支 店 名 新潟支店

預金種別

金   額 (税抜)

000123 30,000

口座名義 新潟維持サービス株式会社

明細書番号 金   額 (税抜) 明細書番号 金   額 (税抜) 明細書番号

007890 10,000

000456 25,000

012345 40,000

非 課 税
(不課税含む) 免税事業者であれば登

録番号は空欄

税率毎に請求明細書を集計し、

合計金額・消費税を入力

色が付いている

箇所を入力

同じ税率の請求明細書を続けて入力しても、異なる税率

の請求明細書を途中で入力してもどちらでも可

ただし、請求明細書の順番と合わせて下さい

工事番号ではなく、「明細書番号」を入力

請求明細書が２ページ目以降も続いて枝番が付

いた場合、枝番の入力は不要です

ｖｅｒ.4.2